
UCHWAŁA NR 28/III/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 29 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie na terenie Gminy Perlejewo jednego z etapów  LOTTO 
Poland Bike Marathon 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie na terenie Gminy Perlejewo jednego z etapów LOTTO Poland Bike 
Marathon 2019.

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na 2019 r. na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: DBEEAA8A-77A9-4109-9C69-52A2B55D9F96. Uchwalony Strona 1




